муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 33» (МАОУ « СОШ № 33»)

«33 № - а Шöр школа» муниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение («33 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

13.01.2023

г. Сыктывкар

№ 12-од

О составе комиссии МАОУ СОШ № 33 по противодействию коррупции

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных правонарушениях в МАОУ СОШ №33, в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 33:
 - Председатель Белогуб М.Л., заместитель директора по АХР;
 - Секретарь Поздеев А.Н., заместитель директора по безопасности; Члены комиссии:
 - 1. Представитель Управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар» (по согласованию);
 - 2. Представитель общественной организации Осипова Н.Е., заместитель директора по учебной работе, председатель первичной профсоюзной организации;
 - 3. Член комиссии Торопова Е.А., инструктор по труду;
 - 4. Член комиссии Семяшкин А.А., преподаватель организатор ОБЖ.

 Назначить Поздеева А.Н., заместителя директора по безопасности, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАОУ СОШ № 33.

В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАОУ СОШ № 33 назначить Белогуб М.Л.., заместителя директора по АХР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Оверина Директор С приказом ознакомлен: М.Л.Белогуб, заместитель директора по АХР А.Н.Поздеев, заместитель директора по безопасности (подпись) шиова Н.Е. Осипова, заместитель директора по учебной работе (дата) (подпись) А.А.Семяшкин, преподаватель-организатор ОБЖ 13.01.2023 подпись) (дата) Е.А. Торопова, инструктор по труду (дата) (полпись)